РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

10 г. Альметьевск №  3^ /0

О присвоении звания «Почетный гражданин
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан» участникам Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов,
проживающим на территории Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан

В связи с 80-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 -1945
годов, руководствуясь Положением «О Почетном гражданине Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев предложения комиссии
по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан» Березовой Людмиле Даниловне, Федотову Николаю
Афанасьевичу, Сабировой Минисе Мифтаховне, Соколову Анатолию Михайловичу -
участникам Великой Отечественной войны, проживающим на территории
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, за вклад в
достижение Победы в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 годов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по социальным вопросам (Хамадьяров P.P.).

И.о. Главы
муниципального района